



भारत सरकार / Government of India
मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय
Ministry of Fisheries Animal Husbandry & Dairying
पशुपालन और डेयरी विभाग
(Deptt. of Animal Husbandry & Dairying)
केन्द्रीय कुक्कुट विकास संगठन (पूर्वा)

Central Poultry Development Organisation (Eastern Region)

नयापल्ली, भुवनेश्वर / Nayapalli, Bhubaneswar (Odisha) – 751012

Tel: (0674)2972175, 2957175, E – mail: cpdoer.bbsr@dahd.nic.in, cpdo_er@rediffmail.com

संख्या- सी.पी.डी.ओ/ बी.बी.एस/6-1/(wages)/2022

दिनांक: 28.07.2022

Tender Notice for Outsourcing of Manpower through GeM

निविदाएं, संयुक्त आयुक्त, भारत सरकार, केन्द्रीय कुक्कुट विकास संगठन (पूर्वी क्षेत्र), नयापल्ली, भुवनेश्वर, ओडिशा -751012 के द्वारा 15.08.2022 से 30.04.2023 तक की अवधि के लिए GeM पोर्टल पर मैनपावर आउट सोर्सिंग आमंत्रित की जाती हैं, और निविदा की अनुमानित लागत रु. 6,00,000/- है। निविदा का विवरण GeM में, बीड संख्या: GEM/2022/B/2388490, dt.28.07.2022 द्वारा अपलोड किया गया है।

Tenders/ Bids are invited by the Joint Commissioner, Government of India, Central Poultry Development Organisation(Eastern Region), Nayapalli, Bhubaneswar, Odisha-751012 for the period from 15.08.2022 to 30.04.2023 for Out Sourcing of Manpower to be engaged though GeM Portal and the approximate cost of the tender is Rs.6,00,000/-. The details of the tender have been uploaded in GeM vide Bid Number: GEM/2022/B/2388490, dt.28.07.2022.

संयुक्त आयुक्त
केन्द्रीय कुक्कुट विकास संगठन (ई.आर.)
भुवनेश्वर-751012